PAGE
2

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 03 "       08     2011

            г.Дивногорск

№ 193п
О признании утратившими силу постановлений
В связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 07.03.2011  № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», руководствуясь статьей 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 30.03.2006 № 404-п (в редакции от 30.03.2007 № 401-п, от 29.06.2007 № 900-п) «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе», постановление администрации города Дивногорска от 02.04.2007 № 406-п (в редакции от 29.06.2007             № 900-п) «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе».
2. Постановление подлежит опубликованию в  средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль